B
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕29号              签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第185号

建议答复的函

吴加祥代表：

您提出《关于解决拖担水库滇中引水改扩建工程遗留问题的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月27日与您面商同意，现答复如下：

一、2023年4月18日，富民县水务局召集拖担水库扩建工程施工单位、滇中引水工程施工单位等相关单位，进行协商进场道路使用问题，已于该日全部移交给滇中引水工程施工单位，包含维修、养护、洒水、安全等相关问题。

二、关于淹没土地问题，拖担水库是县城供水的主要水源，根据《昆明市水务局 昆明市发展和改革委员会关于富民县拖担水库扩建工程初步设计报告的批复》进行扩建，其中涉及淹没区征地300亩，已列入征地计划，但因征地资金需要县级自筹解决，目前正在筹措资金阶段。
感谢您对滇中引水工程的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                            2023年7月3日

（联系人：熊瑞  电话：1369****504）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]AR RILI e

WL | mit ‘Nu[ 2 F%s ““g "n:z

wREY sEn
* o =
A R L S AR T R R LT 7
2 b
i | HURM ARRH HaRM AR FleRH
w | AT —
5 ) af
’ @ 7 AR |
PTTR 7 al  ual
% Fi [
WETERI TN
[T 347 Ap B
SR [ [ TR [ [ome
BE(ERIARSE | # 1/ L —& 23
T o[/ (B[] |
HE R AR [7ma |
HRUSERY 4
5 o aw ET
5 [ MRUAEHERAN (FERTRARH )

3 4 LT ol
L s PN s B
W LGRBAAHLSSTS, MRS
2R BB, IR ], AT BRI R EAKABAAE
e ARHSR S, e 6RIS) . FOSRES R Gbit: T 2 BEAHII01 ¥,
6 63812766) REBFEH(BA ATHISS RS MBS, R 612001

—3

—2—
—3—